
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/168/2020 

RADY GMINY LEWIN KŁODZKI 

z dnia 30 października 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych nauczycieli oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych  

przez Gminę Lewin Kłodzki, pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U.  

z 2020 r. poz. 713) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 Karta 

Nauczyciela (Dz.U. z 2019 r. poz. 2215) Rada Gminy Lewin Kłodzki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/81/2019 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 27 września 2019 roku w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych nauczycieli oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Lewin Kłodzki, pracujących z grupami 

obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Lewin Kłodzki pracujących z grupami 

obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze wynosi 25 godzin.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2020 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy Lewin Kłodzki: 

Edward Kandefer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 listopada 2020 r.

Poz. 6216


		2020-11-17T11:33:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




